ipsum abbatem pertineant. tunc videtur quod
iste promissor quicumque aliquam eligat ecclesiam
am ubi debet sibi provideri inuenerit aliquam
prebendam vacantem quod illam poterit conferre
antequam conferat nullum eorum ad quem per-
tinet collatio de iure ordinario in eadem dyocesi
impeditur conferre beneficium suum cui vult
et tenet collatio. Item etiam videtur si aliquis pro-
uisor alijs deputatur siue spalius in aliqua ec-
clesia contenta sub predicta generalitate ci-
uitatis vel dyocesis siue provincie et siue sub
generaliter deputatur ut in eadem ciuitate vel pro-
uincia prouideret quod tenet collatio facta a ta-
li suo promissore. ar. ad hoc. s. de rescrip. pa-
storalis in fi. ubi dicit quod delegatus generaliter
per clausulam generale non habet iurisdictionem
super non expressis contentis sub ge-
nerali clausula an expressionem. bene enim dici-
mus quod si impetrans coram promissore suo ex-
pressit in qua ecclesia sibi prouideri volebat et ex-
pressio peruenerit ad eum ad quem pertinet
collatio et de iure ordinario quod ita per expressio-
nem istam est ablata ab eo potestas confe-
rendi prebendam sicut si in literis expressa esset
ecclesia in qua prouisio fieri debet. ar. ibidem
et. s. de rescrip. pastoral. Item licet conce-
damus quod ille cui conceditur potestas alicui pro-
uidendi potest resuare prebendam sue colla-
tionis. ut no. s. de preb. pro illoz quam res-
uacione comparatur expressam. non tamen dici-
mus quod possit eam resuare nisi in una ecclesia.
quod sic probatur. nullus est enim qui expressio possit
has habere super pluribus ecclesijs a principio et si im-
petret fraudulenter presumatur. s. de rescrip.
in pntia et. c. ad audienciam. ergo et eadem
ratione si impetrauerint literas generales non
poterit resuacionem plurius facere. quod de-
bet procedere ut delegans. s. de rescrip. in
fi. Si autem alicui prescriptum esset quod alicui pro-
uideret in beneficijs que valent. c. marchas.
tunc bene posset plura beneficia resuare usque
ad predictam quantitatem et non plus. secus
si in literis dixerit in singulari beneficio nec videtur
facienda vis si in litteris dicit in primo benefico
prouideas quod vacauerit vel in certa ecclesia
in dyocesi. quod tunc et si non contulerit primum
quod vacabit in ecclesia certa vel in dyocesi. tunc
poterit conferre sibi vel tertijs vel vltimis. ar.
s. de preb. dile. fi. Item videtur quod etiam quod
scriptum est quod in dyocesi prouideat in pri-
mo beneficio quod in ea vacabat quod et tunc po-
test eligere unam ecclesiam et extunc in alijs non
poterit prouidere. Alij tamen hoc non conce-
dunt. Item no. quod ex quo promissor resuauit
sibi prouisionem in aliqua ecclesia pro aliquo
etiam si promissor moriatur non redit prouisio
suo ad ordinarium promissorem sed ad papam
cuius auctoritate facta est resuacio vel expressio
Item ex quo promissor resuauit sibi prebendam
in una ecclesia decetero in alia non poterit pro-